[bookmark: _GoBack]様式第３号（第９条関係）

富岡町農業研修応援事業
助成金交付決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　様

富　岡　町　長　　　　　㊞

　　年　　　　月　　　　日付で申請のあった、富岡町農業研修応援事業助成金の交付については、下記のとおり決定したので、富岡町農業研修応援事業助成金交付要綱第９条の規定により通知します。

記

1　決定事項　　　　　　　交付　　・　　　不交付

2　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　補助内容　　　　　生活費補助　・家賃補助　・　研修先技術指導費補助

4　交付の条件（不交付決定の理由）